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    31.1.2020 

Kuopion Teatterikerho ry       

Torikatu 23 D 79 

70110 Kuopio      

   

 

Vielä kerran tulee kevät Keskellä lumen ja jään Lintujen laulun 
vielä päivät säteilevät sieluni silmin nään korvissain kuulen, 
tänne jälleen koittavat, kevätpuron virtaavan, poskillain tunnen 
talven viimat voittavat. kuulen veden solinan. lempeän tuulen.... 
 
 
Näillä mielikuvilla toivotan teille oikein hyvää alkanutta vuotta! 

 
Kurjan sään keskellä on kiva haaveilla keväästä ja auringosta sekä piipahtaa aina välillä teatterissa 
katsomassa mitä uutta ja mukavaa teatterilaiset ovat meille tänä keväänä keksineet. Myöhemmin on 
lista kevään näytöksistä, joihin meillä on varattuna lippuja. Olkaa ystävälliset ja huomioikaa viimeiset 
ilmoittautumispäivät. Vielä olen onneksi saanut monelle Matti-myöhäiselle liput näytöksiin, mutta 
varsinkin vierailunäytökset ovat hankalia niiden kovan kysynnän vuoksi. 
 

 
 
Syyskokouksessa hallitus koki pientä uudistusta, sillä Kirsti Koistisen ja Pirjo Tsuparin jäädessä pois, 
heidän tilalleen valittiin uusina jäseninä Jaana Soininen ja Marju Silventoinen. Tervetuloa 
uudistamaan hallituksen kokoonpanoa! Jouni Räsén oli hänkin erovuorossa mutta hänet valittiin 
jatkamaan seuraavatkin kaksi vuotta. Hallituksen vuoden ensimmäisessä 
järjestäytymiskokouksessa päätettiin seuraava työnjako: Erja Räsén jatkaa puheenjohtajana, Jaana 
Soininen toimii varapuheenjohtajana sekä sihteerinä, Johanna Kantala vastaa kotisivuista ja 
lähiaikoina avattavista facebook-sivuista, Jouni Räsén vastaa asunto-osakkeista sekä tarvittavista 
kunnostustöistä, Marju Silventoinen vastaa jäsenrekisterin ylläpidosta, Ulla Parviainen toimii kerhon 
kulttuuritiedottajana ja Seija Pitkänen yhdyshenkilönä kaupunginteatterin kanssa tehtävässä 
yhteistyössä. 

 

 
 

Ja sitten vielä muistutus tärkeästä asiasta: Jäsenmaksu 2020. Pyytäisin tarkkuutta kirjeiden 
lukemisessa, sillä edellisessä kirjeessä kerroin, että jäsenmaksu tulee suorittaa ajalla 1.1. - 
1.3.2020. Nyt löytyi yli 20 henkeä, jotka olivat maksaneet jäsenmaksun jo joulukuussa. Toivomme, 
että jäsenmaksun maksuaikataulua noudatettaisiin, jolloin tulomme kohdentuvat oikealle vuodelle ja 
jäsenrekisteri pysyy ajan tasalla. Yritän nyt muistaa teidät 20 kun on aika päivittää jäsenrekisteri. 
Mutta mikäli et vielä ole jäsenmaksua maksanut, niin muistutuksena ja uusille jäsenille tiedoksi: 
Jäsenmaksu on 20 €/hlö/vuosi, maksu Teatterikerhon tilille FI71 2217 3800 0015 79 
viitenumerolla 3722. Nämä tiedot löytyvät myös kirjeen lopusta. Muistattehan maksun yhteydessä 
viitenumeron, jotta jäsenmaksut kohdistuvat kirjanpidossa oikealle tilille.   

Jäsenkirje 1/2020 
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Alla sitten luettelo niistä näytöksistä, joihin lippuja on varattu.  

 
 

Kuopion kaupunginteatterin omat näytökset: 
  
VAPPU GOES EUROVIISUT TO 30.4.2020 klo 19.00 Hinta 30,00€ 
Musiikkikeskuksen konserttisali 

Kaupunginorkesteri ja –teatteri jatkavat menestyksekästä yhteistyötään vappukonsertilla, jossa 
soivat Suomen euroviisukappaleet 1960-luvulta alkaen. Monista kappaleista, kuten Sata salamaa, 
Katson sineen taivaan ja Tipitii, on tullut yleisön kestosuosikkeja. Vaikeuksien kautta menestykseen 
kulkevan euroviisuhistorian solistiosuuksia tulkitsevat ja iloiseen euroviisutunnelmaan vievät 
Kuopion kaupunginteatterin näyttelijät. Illan juontaja toimii Karri Lämpsä.  

Tänä vuonna kerholaisilla on mahtava tilaisuus viettää vappuaattoa hyvässä seurassa, maistuvan 
ruuan ja mahtavan euroviisujen tahdittaman musiikillisen shown merkeissä. Teatterikerho tarjoaa 
vain jäsenilleen Show and Dinner -pakettia edulliseen yhteishintaan 30 euroa (norm. 60 eur, 
sis. ruokailun ja konsertin). Ruokailu tapahtuu ennen esitystä. Vappumenun voi käydä katsomassa 
tästä linkistä: https://www.kuopionmusiikkikeskus.fi/wp-content/uploads/2019/08/2020_wappu.pdf 
(Kuopion Musiikkikeskuksen sivuilta Vappu goes Euroviisut kohdasta) .  

Viimeinen ilmoittautumispäivä on ruokarajoitteineen 15.3.2020. 

 

Vierailunäytökset Kuopion kaupunginteatterilla: 
 
KORJAAMO KE 25.3.2020 klo 19.00 Hinta 26,00€ 
Minna-näyttämö 

Jallulla (Jukka-Pekka Palo) on autokorjaamo pikkukaupungissa. Hän on koko elämänsä ollut 
yksityisyrittäjä ja elättänyt perheensä korjaamalla autoja. Vähän ennen eläkeikää hän on ajautunut 
rahoituskriisiin. Uudet autot tarvitsevat uudenlaisia korjauslaitteita ja tietokoneita, jotka ovat kalliita 
ja vaativat tietoa. Konkurssi on kuitenkin henkilökohtainen häviö − viimeinen asia, jonka Jallu haluaisi 
elämässään kokea. Korjaamolla työskentelee myös Ola (Seppo Pääkkönen). Jallu on ottanut Olan 
töihin korjaamolle auttaakseen vanhaa lapsuuden ystävää, joka on jäänyt pois rehtorintyöstä 
burnoutin takia. Yhdessä miehet käyvät taisteluun Korjaamon puolesta. Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on 20.2.2020. HUOM! ESITYS ALKAA OLLA TÄYTEEN VARATTU. 
MINULLA VAIN PARI LIPPUA JÄLJELLÄ. 

 

MAN FÅR VÄL STÄLLA UPP MA 20.4.2020 klo 19.00 Hinta 28,00€ 
Minna-näyttämö 

Pienen yhteisön keskiössä on kylätalo, jossa kaikki kokoontuvat: urheiluseura, kennelklubi, Kirkon 
lastentuokio, Nuoret Kotkat, Moottoripyöräkerho ja tietenkin Kotiseutuyhdistys. Kaikilla seuroilla on 
kylätalossa omat tilansa ja seurojen jäsenet ovat jäseniä myös toistensa seuroissa, mikä hyödyttää 
kaikkia koska seurojen rahoitus myönnetään niiden jäsenluvun mukaan. Toimiva systeemi, kunnes 
eräänä päivänä kylään saapuu Kansallinen Kotiseutuliitto. Liiton edustajan odottamaton 
ilmaantuminen saa aikaan sarjan tapahtumia, joita kukaan ei olisi osannut ennustaa.  
Riks-teaternin hullunhauska maalaiskomedia tekstitetään suomeksi.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.3.2020. HUOM! ESITYS ALKAA OLLA TÄYNNÄ. 
MINULLA VIELÄ LIPPUJA JONKIN VERRAN VAPAANA. 
 

https://www.kuopionmusiikkikeskus.fi/wp-content/uploads/2019/08/2020_wappu.pdf
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Matkoja muihin teattereihin: 
 
 
PIENI MERENNEITO / (Everstinna) HELSINKI 25.- 26.4.2020 (la-su) Hinta noin 
260,00€ 

Helsingin kaupunginteatterin suuri näyttämö muuttui vedenalaiseksi taikamaailmaksi, kun lumoava 
Disney-suurmusikaali Pieni merenneito saapui teatteriin. Nuori merenneito Ariel haluaa jättää 
merellisen kuningaskunnan ja elää ihmisten maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee 
merinoidan kanssa sopimuksen voidakseen elää rakastettunsa kanssa. Pieni merenneito on 
kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut 
musikaaliyleisöt ympäri maailman ja ui nyt vihdoin katsojien sydämiin myös Helsingissä. Ohjaajana 
mies Kinky Boots -menestysmusikaalin takaa – Samuel Harjanne.  

Mikäli Pieni merenneito ei kiinnosta, niin vaihtoehtona on EVERSTINNA. Hersyvä ja raju tarina 
paraateja ja univormuja ihailevan nuoren tytön kasvusta itsenäiseksi, aikuiseksi, kirjailijaksi. 

Isän kuoleman jälkeen isän ystävä, 28 vuotta vanhempi Eversti, täyttää nuoren runotytön ajatukset 
ja hän heittäytyy kaikilla aisteillaan miehen syliin. Pariskunta käy eräretkillä, Rovaniemen natsieliitin 
juhlissa, Mannerheimin syntymäpäivillä ja soilla naimassa. Rakkaus kipunoi kilpaa revontulien 
kanssa mutta saa hiljalleen yhä julmempia sävyjä. Samalla näytelmä on tarkka ja terävä erään 
aikakauden analyysi. Teoksessa seurataan myös Suomen vaiheita itsenäisyyden alkutaipaleilta, 
sotien läpi aina nykyhetkeen asti. Eletään Neuvostoliiton ja natsi-Saksan välissä ja ollaan lujasti 
kallellaan jälkimmäiseen, kunnes tuo liitto kaatuu. Lapin kirpeässä yössä kerrottu tarina kuljettaa läpi 
yhden naisen koko elämän sekä yhden valtion kasvukipujen. Väkevän ja unohtumattoman tarinan 
tulkkina on upea Heidi Herala. 

Lähtö lauantaina 25.4. klo 9 kohti Helsinkiä ja majoitumme Scandic Grand Marinaan. Illalla 
näytökset Helsingin kaupunginteatterissa klo 19. Sunnuntain ohjelmassa Sinebrychoffin 
taidemuseo ja Oodi tai vapaata ohjelmaa. Matkan hinta riippuu, onko hotellihuone 1hh vai jaettu 2hh 
sekä taidemuseo-vierailusta, osallistuuko opastetulle kierroksella, onko museo-korttia jne. jne. Mutta 
arvioitu max. hinta on n. 260 € sisältäen ruokailut ja väliaikatarjoilut. Eli ilmoittautuessasi ilmoita,  
haluatko yhden vai kahden hengen huoneen, osallistutko museokäyntiin, opastetulle kierrokselle, 
onko sinulla museokortti sekä ruokarajoitteet. Tarkempaa tietoa allekirjoittaneelta. Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on 6.3.2020. 

 

KAUNIS VEERA / NILSIÄN LOUHOSAREENA la 4.7.2020  Hinta noin 60,00€ 

UIT-twistillä* höystetty Kaunis Veera tarjoaa yleisölle nautinnollisen teatterielämyksen, josta ei puutu 
vauhtia ja yllätyksiä. Näyttävät musiikkinumerot tanssin ja laulun kera rytmittävät riemastuttavaa 
tarinaa. Orkesterina toimii Suomen bilebändien kunkku Jean S. 

Kauniina Veerana nähdään nuori musikaalilahjakkuus Sofia Arasola. Esitystä tähdittävät Sinikka 
Sokka, Jussi Lampi, Puntti Valtonen, Mikko Rantaniva, Marja-Liisa Kuosmanen, Matti Kuosmanen, 
Sanna Kemppainen ja Konsta Reuter. Tanssijoina nähdään mm. Tanssii Tähtien Kanssa -tähdet 
Sami ja Jutta Helenius sekä Helinä Kareinen ja Emil Hallberg. 

* Mitä on UIT-twist? Huumoria, verbaalista ilottelua, hyvää musiikkia, taidokasta tanssia! 
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Kesään on vielä niin pitkä matka, että kenties joku muukin päivän matka vielä johonkin 
kesäteatteriin tehdään. Mutta kunhan kesäteatterit alkavat ilmoitella kesän 
ohjelmistoaan, katsotaan sieltä jotain mukavaa ja mielenkiintoista. Siitä tarkemmin 
kevään seuraavassa kirjeessä. 

 
 

Teatteri järjestää kerholaisille kevään aikana kulissikurkistuskierroksia. Niissä 
tuottaja Laura Julkunen tai yleisötyöntekijä Matti Halmetvaara kierrättävät teatterin 
yleisölle salatuissa sopukoissa ja kertovat teatteriin liittyviä tarinoita. Kierroksille 
mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta ja ilmoittautumiset allekirjoittaneelle 
vähintään viikkoa ennen kierrosta. Kannattaa miettiä ns. varapäivä, jos haluttuun 
päivään ei enää mahdukaan. Kierrokset ovat:  

 
▪ ma 24.2. klo 14 – 15 / Matti (viimeinen ilmoittautumispäivä on 14.2.) 
▪ pe 13.3. klo 13.30 – 14.30 / Matti (viimeinen ilmoittautumispäivä on 4.3.) 
▪ ti 21.4. klo 16.30 – 17.30 / Laura (viimeinen ilmoittautumispäivä on 9.4.) 
▪ ma 18.5. klo 16.30 – 17.30 / Matti (viimeinen ilmoittautumispäivä on 7.5.) 
 
Ja mikäli nämä kierrokset eivät riitä, meille on luvattu järjestää niitä lisää.  
Tässä oiva tilaisuus päästä kurkistamaan, mitä siellä esiripun takana oikein on. 

 
 
 
 
Toivon teille varovaisia askeleita liukkauden keskelle ja aurinkoisia ajatuksia päivien harmauteen. 
  

Erja 

 
 
 
 
 
Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79 
 
Jäsenmaksun viitenumero: 3722 
 
Teatterikerhon puhelinnumero ja  040 557 7637  
sähköpostiosoite:   kuopion.teatterikerho@dnainternet.net   
 

Teatterikerhon kotisivut:  www.kuopionteatterikerho.fi 
 
 
Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite:  
Erja Räsén, 044 367 4484, kissan.kulma@hotmail.com  
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